■親子食育体験バスハイクにお申し込みいただき、ありがとうございました！

たくさんのご応募の中から厳正なる抽選のうえ、下記の皆様方が当選されましたので、お知らせいたします。

Ｂブロック当選者（代表者のみ）

ｅｐｉ　様

ふう　様

緒方　かおり　様

たまごっち　様

まんまる　様

吉田　則子　様

町口 千里　様

６名

３名

６名

４名

４名

３名

３名

Ｃブロック当選者（代表者のみ）

３名

ひっくるん　様 ４名

正木　綾子　様 ２名

仲江　幸代　様

３名

堀内　みほ　様 ４名

田中　なな　様 ２名

じゅん　様

３名

桑原　裕美　様 ２名

立畑　めぐみ　様 ２名

Ｌｉｎｃｏ　様

三厨　友恵　様 ３名

Ｋ.M　様 ４名

ゆうりん　様 ４名